ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG QUỲNH DỊ
        Số:   /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
    Quỳnh Dị, ngày        tháng        năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch tổ chức các hoạt động TDTT mừng Đảng, mừng Xuân Kỷ Hợi 2019

		    Kính gửi: - BCS 08 khối cùng toàn thể nhân dân phường Quỳnh Dị.

Để  kỷ niệm 89 năm thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (3/2/1930-3/2/2019), nhằm tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong dịp đón tết Kỷ hợi năm 2019, cổ vũ động viên toàn Đảng, toàn dân, toàn quân hưởng ứng các phong trào thi đua yêu nước, tích cực lao động sản xuất, góp phần thực hiện thắng lợi các mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội năm 2019, UBND phường Quỳnh Dị tổ chức các hoạt động văn hóa,  thể thao mừng  Đảng, mừng Xuân  cụ thể như sau:
1. Tổ chức giải bóng đá nam
- Thời gian khai mạc: Từ 7 giờ 30 phút, ngày 07/2/2019 (tức ngày 03/1/2019 ÂL)
- Thời gian thi đấu 02 ngày: Bắt đầu từ 8 giờ ngày 07/2/2019 (tức ngày 03/1/2019 ÂL)
- Địa điểm: Sân vận động phường Quỳnh Dị
- Thành phần: 08 đội bóng đá Nam của 08 khối.
2. Tổ chức Giải bóng chuyền Nữ
- Thời gian khai mạc: Từ 7 giờ 30 phút, ngày 07/2/2019 (tức ngày 03/1/2019 ÂL).
- Địa điểm khai mạc: Hội trường nhà văn hóa phường Quỳnh Dị
- Thời gian thi đấu 02 ngày: Bắt đầu từ 8 giờ ngày  07/2/2019 (tức ngày 03/1/2019 ÂL)
- Địa điểm thi đấu: Sân bóng chuyền trụ sở làm việc phường Quỳnh Dị
- Thành phần: 08 đội bóng chuyền nữ của 08 khối.
3. Tổ chức giao lưu “môn cờ thẻ”
- Thời gian khai mạc: Từ 7 giờ 30 phút, ngày 07/2/2019 (tức ngày 03/1/2019 ÂL).
- Địa điểm khai mạc: Hội trường nhà văn hóa phường Quỳnh Dị
- Thời gian thi đấu 02 ngày: Bắt đầu từ 8 giờ, ngày 07/2/2019 (tức ngày 03/1/2018 ÂL)
- Địa điểm: Sân trụ sở làm việc phường Quỳnh Dị
- Thành phần: Các vận động viên của 08 khối.
- Lưu ý: Mỗi khối lựa chọn 01 cặp đôi thi đấu nội dung trên (không kể Nam hay Nữ, không giới hạn độ tuổi).
Trên đây là các hoạt động  TDTT vui tết, mừng đảng, mừng Xuân Kỷ Hợi 2019.  Đề nghị BCS 08 khối và toàn thể nhân dân nghiêm túc thực hiện./.
                                                      		             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
  CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]                                                                           Văn Huy Thắng